VI,

CHARTER OF CoNrIRMATION BY KING RoBERT BRUCE TO THE ABBEY OF
Degg, IN BuoAN, IN RECOMPENSE OF THE INJURIES INFLICTED ON IT
THROUGH HIS WaRs, 15T FBrUARY 1315.}

Robertus dei gracia rex Scottornm omnibus probis hominibus tocius terre sue
clericis et laicis salutem sciatis nos pro salute anime nostre et pro salute anima-
rum omnium anteceasorum et successorum nostrorum regum Scocie nec non et
in recompensacionem dampnorum que monasterium de Dere in Buachan causa
guerre nostre sustinuit dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confir-
masse Deo et beate Marie virgini et monasterio de Dere omnes ecclesias terras
res redditus et possessiones quascunque quas monachi eiusdem monasterii
assecuti sunt ex donis quondam Willelmi Cumyn Comitis de Buchan
yuondam Mariorie sponse sue quondam Alexandri et Johannis comitum de
Buchan nec non et ex donis aliorum nobilium regni nostri Tenendas et
habendas dicto Monasterio et monachis ibidem deo seruientibus et imper-
petuum seruituris et eorum successoribus in perpetuum in liberam puram
et perpetuam elemosinam adeo libere et quiete plenarie et honorifice cam

1 From a contemporary copy belonging to Sir Patrick Keith Murray, Bart., of
Auchtertyre.
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omnibus libertatibus comoditatibus aisyamentis et iustis pertinenciis suis sicut
alique domus religiosorum cisterciensis ordinis in regno Scocie aliquas ecclesias
terras res redditus et poesessiones in perpetuam elemosinam liberius quiecius
plenius et honorificencius tenent seu possident In cujus rei testimonium pre-
senti carte nostre sigillum nostrum precepimus apponi Testibus Benardo abbate
de Abirbrothoc cancellario nostro Johanne de Menteth Gylberto de Haya con-
stabulario nostro Roberto de Keth Marescallo nostro Nigello Cambel Jacobo de
Lyndesay et Hugone de Erth Militibus Apud Abirbrothoc xv* die Februarii
anno regni nostri nono.

VIL

Lerrers BY THE DEAN AND CHAPTER oF DUNKELD, CONFIRMING A GRANT
BY WiLiIAM, BisgOP OF IDUNKELD, TO THE ABBOT OF INOHAFFRAY
AND THE CANONS OF STRATHFILLAN, oF THE CHURCH or KiLLIN,
OcroBer 131821

Vniuersis cristi fidelibus has litteras visuris vel audituris Decanus et

Capitulum Ecclesie Dunkeldensis salutem in domino sempiternam Nouerit

vniuersitas vestra mos cartam donacionis facte Religiosis viris Abbati et

Conuentui de Insula missaram per Reuerendum patrem dominum Willelmum

Dei gracia Episcopum Dunkeldensem vidisse et inspexisse non cancellatam

non abolitam nec in aliqua parte sui viciatam in forma que sequitur